
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Adriana ŠVEDOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan STROHMANDL, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana objektu ve výrobním podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práce vykazuje v systému kontroly na plagiátorství celkovou shodu 9 procent, práce není 

plagiát.  

Autorka předložila práci na téma „Ochrana objektu ve výrobním podniku“ s omezením, které 

vychází ze skladby předmětů studia (studentka nemá v rámci studia předmět Požární 

ochrana). Svým zaměřením a obsahem odpovídá profilu absolventa SO Ovládání rizik. 

Práce řeší problematiku ochrany objektu, hledá klady a nedostatky v zabezpečení. Při 

zpracování bakalářské práce použila metody analýzy rizik – Ishikawa diagram a SWOT 

analýzu. Výstupy jsou reálné a odpovídají skutečnosti. Návrhy na zabezpečení objektu 

vychází z dostupných materiálů na trhu a při jejich zavedení lze předpokládat, že se zlepší 

ochrana a ostraha tohoto objektu. 

Drobné nedostatky jsou v zásadách psaní odborného textu (spojky a předložky na konci řádků 

a uvádění zákonů v seznamu literatury jako monografie). 



 1/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Bez otázek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. 5. 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


